
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 27325-2013 z dnia 2013-02-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Staszów

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa części istniejącego placu targowego w Staszowie na działkach ozn. w ewid. gruntów nr 5919, 2621/2 o pow. ok. 1,9 ha. Przedsięwzięcie

obejmuje rozbiórkę istniejących obiektów i budowę placu...

Termin składania ofert: 2013-03-12

Numer ogłoszenia: 36101 - 2013; data zamieszczenia: 08.03.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 27325 - 2013 data 19.02.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Staszów, ul. Opatowska 31, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie, tel. 015 8642014, fax. 015 8643261.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.

W ogłoszeniu jest: II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia Przedmiotem zamówienia jest przebudowa części istniejącego placu

targowego w Staszowie na działkach ozn. w ewid. gruntów nr 5919, 2621/2 o pow. ok. 1,9 ha. Przedsięwzięcie obejmuje rozbiórkę istniejących obiektów i

budowę placu handlowego częściowo zadaszonego wiatą wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną. Zakres rzeczowy zadania obejmuje m.in.: 1) rozbiórkę

istniejących parterowych budynków oraz likwidację słupów energetycznych, 2) budowę zadaszenia stoisk handlowych (wiat) o łącznej powierzchni ok. 5184 m²,

3) budowę budynku toalet (sanitariatów) wraz z wyposażeniem oraz wewnętrznymi instalacjami: wodociągową, kanalizacji sanitarnej, centralnego ogrzewania,

wentylacji mechanicznej, wewnętrzną i zalicznikową instalacją elektryczną, przyłączem wodociągowym i kanalizacji sanitarnej; 4) wykonanie nawierzchni

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3610...

1 z 3 08.03.2013 13:06



utwardzonej w części handlowej placu targowego o powierzchni ok. 10 050 m² (tj. ok. 318 boksów) wraz z drogą wewnętrzną (szer. 6 m, dł. 450 mb) o

nawierzchni asfaltowej z wjazdami z ul. Wojska Polskiego, 5) budowę parkingu dla samochodów osobowych na 52 miejsca parkingowe w tym 3 miejsca dla

osób niepełnosprawnych, 6) budowę sieci: kanalizacji deszczowej dł. ok. 611 mb wraz z przykanalikami do wpustów ulicznych i rur spustowych oraz

oczyszczalnią wód deszczowych (wykonaną w podziemnych, szczelnych studniach żelbetowych), wodociągowej o dł. ok. 500 mb wraz z hydrantami

zewnętrznymi, oświetlenia zewnętrznego, 7) budowę ogrodzenia, furtek i bram wjazdowych od strony ul.Wojska Polskiego, 8) wykonanie utwardzonych placów

z przeznaczeniem: - pod kontenery na śmieci, - na okresowe składowanie śniegu, - jako plac manewrowy dla straży pożarnej, 9) zagospodarowanie terenu

obejmujące zieleń, elementy małej architektury tj. donice, ławki, kosze na śmieci, zgodnie z dokumentami (w załączeniu) oraz inne konieczne do wykonania

prace gwarantujące prawidłowe wykonanie przedmiotu zamówienia. Zakres przedmiotowego zamówienia obejmuje również: - obsługę geodezyjną, w tym

wykonanie inwentaryzacji powykonawczej, - umieszczenie na placu tablicy reklamowej o źródłach finansowania zadania, (zgodnie z przepisami rozporządzenia

Komisji (WE) nr 1974/2006 z dnia 15 grudnia 2006r. oraz z warunkami określonymi w Księdze wizualizacji znaku marki PROW na lata 2007-2013 opublikowanej

na stronie internetowej Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi). Ponadto Wykonawca zobowiązany jest do opracowania planu ochrony przeciwpowodziowej na

czas trwania robót oraz na czas eksploatacji, który należy uzgodnić ze Starostwem Powiatowym w Staszowie. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z

załącznikami, w tym: 1) projekt budowlany, obejmujący: a) projekt zagospodarowania terenu b) projekt architektoniczno- budowlany, na który składa się: -

architektura - konstrukcje - drogi i place - kanalizacja deszczowa - wodociąg - instalacje wewnętrzne wod- kan. c.o. i wentylacji oraz przyłącza wod. - kan., -

instalacje elektryczne, - rozbiórka budynków, słupów energetycznych 2) projekt budowlany w zakresie przejścia poprzecznego kolektorem tłocznym kanalizacji

deszczowej DN 200 mm w miejscowości Staszów ul. Targowa pod drogą wojewódzką Nr 765 relacji Chmielnik- Szydłów- Staszów-Osiek 3) przedmiar robót, 4)

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych. 5) decyzja pozwolenie na budowę, 6) decyzja pozwolenia na budowę w zakresie przejścia

poprzecznego kolektorem, stanowi załącznik Nr 10 SIWZ. (...).

W ogłoszeniu powinno być: II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia Przedmiotem zamówienia jest przebudowa części

istniejącego placu targowego w Staszowie na działkach ozn. w ewid. gruntów nr 5919, 2621/2 o pow. ok. 1,9 ha. Przedsięwzięcie obejmuje rozbiórkę

istniejących obiektów i budowę placu handlowego częściowo zadaszonego wiatą wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną. Zakres rzeczowy zadania

obejmuje m.in.: 1) rozbiórkę istniejących parterowych budynków oraz likwidację słupów energetycznych, 2) budowę zadaszenia stoisk handlowych (wiat) o

łącznej powierzchni ok. 5184 m², 3) budowę budynku toalet (sanitariatów) wraz z wyposażeniem oraz wewnętrznymi instalacjami: wodociągową, kanalizacji

sanitarnej, centralnego ogrzewania, wentylacji mechanicznej, wewnętrzną i zalicznikową instalacją elektryczną, przyłączem wodociągowym i kanalizacji

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3610...

2 z 3 08.03.2013 13:06



sanitarnej; 4) wykonanie nawierzchni utwardzonej w części handlowej placu targowego o powierzchni ok. 10 050 m² (tj. ok. 318 boksów) wraz z drogą

wewnętrzną (szer. 6 m, dł. 450 mb) o nawierzchni asfaltowej z wjazdami z ul. Wojska Polskiego, 5) budowę parkingu dla samochodów osobowych na 52

miejsca parkingowe w tym 3 miejsca dla osób niepełnosprawnych, 6) budowę sieci: kanalizacji deszczowej dł. ok. 611 mb wraz z przykanalikami do wpustów

ulicznych i rur spustowych oraz oczyszczalnią wód deszczowych (wykonaną w podziemnych, szczelnych studniach żelbetowych), wodociągowej o dł. ok. 500

mb wraz z hydrantami zewnętrznymi, oświetlenia zewnętrznego, 7) budowę ogrodzenia, furtek i bram wjazdowych od strony ul.Wojska Polskiego, 8) wykonanie

utwardzonych placów z przeznaczeniem: - pod kontenery na śmieci, - na okresowe składowanie śniegu, - jako plac manewrowy dla straży pożarnej, 9)

zagospodarowanie terenu obejmujące zieleń, elementy małej architektury tj. donice, ławki, kosze na śmieci, zgodnie z dokumentami (w załączeniu) oraz inne

konieczne do wykonania prace gwarantujące prawidłowe wykonanie przedmiotu zamówienia. Zakres przedmiotowego zamówienia obejmuje również: - obsługę

geodezyjną, w tym wykonanie inwentaryzacji powykonawczej, - umieszczenie na placu tablicy reklamowej o źródłach finansowania zadania, (zgodnie z

przepisami rozporządzenia Komisji (WE) nr 1974/2006 z dnia 15 grudnia 2006r. oraz z warunkami określonymi w Księdze wizualizacji znaku marki PROW na

lata 2007-2013 opublikowanej na stronie internetowej Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi). Ponadto Wykonawca zobowiązany jest do opracowania planu

ochrony przeciwpowodziowej na czas trwania robót oraz na czas eksploatacji, który należy uzgodnić ze Starostwem Powiatowym w Staszowie. Szczegółowy

opis przedmiotu zamówienia wraz z załącznikami, w tym: 1) projekt budowlany, obejmujący: a) projekt zagospodarowania terenu b) projekt architektoniczno-

budowlany, na który składa się: - architektura - konstrukcje - drogi i place - kanalizacja deszczowa - wodociąg - instalacje wewnętrzne wod- kan. c.o. i wentylacji

oraz przyłącza wod. - kan., - instalacje elektryczne, - rozbiórka budynków, słupów energetycznych 2) projekt budowlany w zakresie przejścia poprzecznego

kolektorem tłocznym kanalizacji deszczowej DN 200 mm w miejscowości Staszów ul. Targowa pod drogą wojewódzką Nr 765 relacji Chmielnik- Szydłów-

Staszów-Osiek 3) przedmiar robót, 4) specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych. 5) decyzja pozwolenie na budowę, 6) decyzja

pozwolenia na budowę w zakresie przejścia poprzecznego kolektorem, 7) projekt wykonawczy, stanowi załącznik Nr 10 SIWZ. (...).

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.

W ogłoszeniu jest: 4. Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 18.03.2013 godzina 10:00.

W ogłoszeniu powinno być: 4. Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 22.03.2013 godzina 10:00.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3610...

3 z 3 08.03.2013 13:06


